様式第１号（第４条関係）

新型コロナウイルス感染症・物価高騰対策事業

下條村学生生活応援給付金交付申請書兼請求書
令和  年  月  日

下條村長  金田憲治  様
                                    〒
               （住所）
            申請者
               （氏名）                  ㊞

下條村学生生活応援給付金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

□給付対象者及び保護者

給付対象者
(学生本人)

氏  名 住  所 生年月日

日中に連絡可能な電話番号

保 護 者

氏  名 住  所 生年月日

日中に連絡可能な電話番号

□ 在 学 先

在学先学校名

在学先学校住所

□ 給 付 金 額（該当に○）

給 付 金 額 ５０，０００円   ・   １００，０００円

※就学先が飯伊管内は50,000円。飯伊管外は100,000円。

□ 振込先口座（学生本人の口座に限る）

【添付書類】 ○在学証明書または学生証の写し

【添付書類】 ○振込先口座番号・名義が確認できる通帳等の写し

 以下事項に同意します。

１．給付金の支給要件を確認するため、住民基本台帳、行政資料等を確認すること。

２．本申請書は、村が交付決定した後は、給付金請求書として取り扱います。

３．給付金の支給後、支給要件に該当しないことが判明した場合は、給付金を返還します。

フ　リ　ガ　ナ

口　座　名　義

通帳記号

（※6桁目がある場合）
ゆ う ち ょ 銀 行

ゆうちょ銀行の場合は、貯金通帳の見開き左上ま
たはｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞの記号番号をお書きください。 １ ０

通帳番号

（右詰めでお書きください）

フ　リ　ガ　ナ

口　座　名　義

本・支店

本・支所

1普通

2当座

分類
口座番号

（右詰めでお書きください）

金 融 機 関 名

（ゆうちょ銀行を除く）
支　　店　　名

1.銀行　3.農協

2.金庫　4.信組

※